€ 

659,77, riportato nel N.C.E.U. di Palermo al Foglio 63, Particella 814, 

Subalterno 67.  

La vendita avrà luogo con le seguenti modalità ed alle seguenti condizioni: 

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c. è stabilito in € 37.125,00 

(trentasettemilacentoventicinque/00); 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 cpc, è pari ad € 27.843,75 

(ventisettemilaottocentoquarantrè/75) (prezzo base detratto del 25%). 

In caso di gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad € 3.000,00 

(eurotremila/00).